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LEGEREDMÉNYESEBB TÁRSASÁG 
VÁNDORKUPA 

!Cég Pontszám! 

MVM Mátra 172 

MVM Elektromos SE 57 

MVM 52 

MAVIR 49 

MVM ERBE 29 

BERT 13 

E.ON Észak 1 

E.ON Dél 1 



LEGEREDMÉNYESEBB VILLAMOSENERGIA-IPARI 
DOLGOZÓI CSAPAT 

VÁNDORKUPA 

ICég Pontszáml 

MVM Elektromos SE 56 

MAVIR 38 

MVM Mátra 35 

MVM 34 

BERT 10 

MVM ERBE 10 

E.ON Dél 4 

E.ON Észak 2 



Kategória: Mini - Fiú 

! HELYEZÉS 
; 

RAJTSZAM 

1 RAUCH 2 
RAUCH 3 
RAUCH 1 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

; " NEV IDO 

Minárik Dávid 0:34.19 
Jó Illés 0:25.29 

Hadzsi András 0:47.31 

; 

CEG 

MAVIR 
D BERT 
D MVM ERBE 



Kategória: 

! HELYEZÉS 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Gyermek - Leány 

; ) 

" RAJTSZAM NEV IDO 

RAUCH 7 Bozó Lilien 0:18.57 
RAUCH 4 Szőllősi Linda 0:19.46 
RAUCH 8 Erős Ilma Borbála 0:20.12 
RAUCH 14 Hettich Flóra 0:20.21 
RAUCH 16 Tóth Olívia 0:22.43 
RAUCH 12 Orosz Zita 0:22.64 
RAUCH 11 Debnár Brigitta Klára 0:23.09 
RAUCH 5 Ledács Kiss Olívia 0:24.48 
RAUCH 9 Kevei Anna 0:25.12 
RAUCH 10 Katona Panni 0:29.03 
RAUCH 13 Megyeri Boglárka 0:29.10 
RAUCH 6 Kalotai Eszter 0:30.19 
RAUCH 15 Szécsi Zsófia 0:30.35 

) 

CEG 

MVM Mátra 
MVM Mátra 

MVM 
MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM Mátra 

MAVIR 
MVM 

MVM Elektromos SE 
MVM Mátra 

MVM 
MAVIR 

MVM Mátra 



Kategória: Gyermek - Fiú 

1 HELYEZÉS RAJTSZAM 

1 RAUCH 35 
2 RAUCH 28 
3 RAUCH 18 
4 RAUCH 23 
5 RAUCH 26 
6 RAUCH 25 
7 RAUCH 32 
8 RAUCH 20 
9 RAUCH 30 
10 RAUCH 39 
11 RAUCH 24 
12 RAUCH 29 
13 RAUCH 38 
14 RAUCH 27 
15 RAUCH 21 
16 RAUCH 37 
17 RAUCH 33 
18 RAUCH 34 
19 RAUCH 22 
20 RAUCH 19 

RAUCH 17 
RAUCH 31 
RAUCH 36 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

' " NEV 100 

Major Gergő 0:19.76 
Fehér Gyula Bendegúz 0:21 .57 

Réti Benett 0:22.60 
Fodor Milán 0:22.90 

Havasi Ádám 0:24.26 
Katona Misa 0:26.02 

Szécsi András 0:27.01 
Minárik Bálint 0:27.72 

Kalotai László Kristóf 0:27.73 
Ezer Balázs 0:29.05 
Tóth Kornél 0:29.06 

Megyeri Balázs 0:29.47 
Megyeri András Gábor 0:33.05 

Tóth Olivér 0:33.18 
Ezer Ervin 0:37.14 

Kovács-Krekk Botond 0:43.18 
Kovács-Krekk Zsombor 0:44.36 

Molnár György 0:47.11 
Jó Gellért 1 :00.07 

Petri-Negele Domonkos 1:07.26 
Orosz Zalán 0:21 .05 

Kassai Simon 0:00.00 
Katona Vince 0:00.00 

' CEG 

MVM Mátra 
MVM Mátra 

MVM 
MVM Elektromos SE 

BERT 
MVM Mátra 
MVM Mátra 

MAVIR 
MAVIR 
MAVIR 

MVM Mátra 
MVM 
MVM 

MVM Mátra 
MAVIR 
MVM 
MVM 

MVM Mátra 
BERT 
MAVIR 

D MVM Mátra 
N MVM Mátra 
N MVM Mátra 



Kategória: 

! HELYEZÉS 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Serdülő - Leány 

' h ; 
RAJTSZAM NEV IDO 

RAUCH 44 Ledács Kiss Melinda 0:19.95 
RAUCH 47 Fodor Lilien 0:20.80 
RAUCH 42 Kevei Gréta 0:22.03 
RAUCH 43 Hegedűs Anna 0:22.38 
RAUCH 45 Hajduk Alina 0:24.33 
RAUCH 46 Kis-Benedek Borka 0:27.36 
RAUCH 40 Ujhelyi Babett 0:33.12 
RAUCH 41 Mészáros Maja 0:00.00 

; 

CEG 

MVM 
MVM Elektromos SE 
MVM Elektromos SE 

MVM Mátra 
MVM ERBE 

MVM 
MVM PAKS 

N MVM Mátra 



Kategória: Serdülő - Fiú 

! HELYEZÉS RAJTSZAM 

1 RAUCH 58 
2 RAUCH 62 
3 RAUCH 63 
4 RAUCH 53 
5 RAUCH 59 
6 RAUCH 57 
7 RAUCH 56 
8 RAUCH 60 
9 RAUCH 51 
10 RAUCH 50 
11 RAUCH 61 
12 RAUCH 54 
13 RAUCH 52 
14 RAUCH 48 

RAUCH 49 
RAUCH 55 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

; ;; 

NEV IDO 

Bozó Dominik 0:17.29 
Misi Máté 0:17.74 

Huczka Bálint 0:18.40 
Banka Boldizsár 0:18.51 

Debnár Botond Krisztián 0:18.72 
Vida Botond 0:19.22 
Fülöp Mátyás 0:20.16 
Záray Zétény 0:20.19 
Horváth Ábel 0:21 .17 

Hümpfner Adrián 0:23.43 
Holló Gergő 0:23.76 

Petri-Negele Balázs 0:24.35 
Holló Levente 0:25.20 
Havasi Donát 0:25.27 
Hegedűs Áron 0:27.08 
Matuz Vince 0:00.00 

; 

CEG 

MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM Mátra 

MAVIR 
MAVIR 
MAVIR 

MVM Mátra 
MAVIR 
MAVIR 

MVM Mátra 
MAVIR 

MVM Mátra 
BERT 

D MVM Mátra 
N MAVIR 



Kategória: 

! HELYEZÉS 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Ifjúsági - Leány 

; 

" RAJTSZAM NEV IDO 

ME 86 Fehér Luca Blanka 0:18.00 
ME 81 Banka Boglárka 0:19.04 
ME 85 Erős Anna Zsófia 0:19.82 
ME 83 Koczor Dalma 0:20.48 
ME 80 Fülöp Zsófia 0:20.53 
ME 82 Hajduk Rozina 0:22.82 
ME 84 Mladoniczky Laura 0:00.00 

; 

CEG 

MVM Mátra 
MVM Mátra 

MVM 
MVM ERBE 

MAVIR 
MVM ERBE 

N MVM Mátra 



Kategória: Ifjúsági - Fiú 

! HELYEZÉS ' RAJTSZAM 

1 ME 207 
2 ME 210 
3 ME 218 
4 ME 215 
5 ME 209 
6 ME 212 
7 ME 213 
8 ME 208 
9 ME 216 
10 ME 211 
11 ME 214 

ME 217 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

; ;; 

NEV IDO 

Major Balázs 0:17.21 
Vida Áron 0:17.62 

Nagy András 0:19.00 
Koczor Kolos 0:19.64 

ifj. Fülöp Tamás 0:19.85 
Gyidik András 0: 19.87 

Szilveszter Dominik 0:19.89 
Eőri Vilmos Alex 0:22.51 
Gerencsér Zoltán 0:23.11 

Jakab Marcell 0:24.70 
Tóth Szabolcs 0:25.72 
Záray Zalán 0:00.00 

; 

CEG 

MVM Mátra 
MAVIR 
MVM 

MVM ERBE 
MAVIR 

E.ON Észak 
MVM Mátra 
MVM ERBE 
E.ON Dél 

MVM ERBE 
MVM Mátra 

N MVM Mátra 



Kategória: Felnőtt - Nő 

! HELYEZÉS 
; 

RAJTSZAM 

1 ME 68 
2 ME 66 
3 ME 78 
4 ME 65 
5 ME 71 
6 ME 67 
7 ME 79 
8 ME 63 
9 ME 77 
10 ME 73 
11 ME 74 
12 ME 70 
13 ME 75 
14 ME 69 
15 ME 72 
16 ME 76 

ME 64 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

; 

NEV " 100 

Pataki Katalin Anna 0:17.09 
Szabó Hortenzia Sára 0:18.15 

Záprel Nóra 0:18.72 
Méhes-Tihanyi Zsuzsa 0:20.41 

Hlavacska Mária 0:20.59 
Pálosné Szekeres Cynthia 0:21.06 

Biró Boglárka 0:21.55 
Tóth Lilla 0:22.00 

Egervári Gréta 0:22.92 
Erdős-Walter Zsófia 0:23.78 

Hajduk Aletta 0:24.19 
Fehér Panna Sára 0:24.54 

Markó Boglárka 0:26.38 
Erdős Veronika 0:26.45 
Erdős Boglárka 0:26.55 
Schaffer Enikő 0:54.87 

Bóta Fanni 0:00.00 

; 

CEG 

MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM Mátra 

MAVIR 
MAVIR 
MAVIR 

E.ON Dél 
MVM Elektromos SE 

MVM PAKS 
MAVIR 

MVM ERBE 
MAVIR 
MAVIR 
MAVIR 
MAVIR 

MVM Elektromos SE 
N MVM Mátra 



Kategória: Felnőtt - Férfi 

! HELYEZÉS RAJTSZAM 

1 ME 202 
2 ME 196 
3 ME 198 
4 ME 204 
5 ME 187 
6 ME 205 
7 ME 192 
8 ME 189 
9 ME 188 
10 ME 193 
11 ME 197 
12 ME 206 
13 ME 190 
14 ME 203 
15 ME 195 

ME 194 
ME 199 
ME 200 
ME 191 
ME 201 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

;; ; 

NEV 100 

Záprel Imre 0:16.76 
Hadzsi Bence 0:16.79 
Szabó Botond 0:16.89 

Záprel Zsombor 0:17.00 
Szabó Levente Marcell 0:17.38 

Méhes Zoltán 0:17.41 
Szőllősi Martin 0:17.50 

Palla Péter 0:19.04 
Kalmár Levente 0:20.53 
Krehó Márton 0:20.85 

Eőri Benedek Máté 0:22.62 
Lapis Máté Sámuel 0:26.06 

Varga Máté 0:26.13 
Bán Krisztián 0:29.37 

Molnár Béla Bence 0:49.60 
Albert Benjámin 0:25.44 

Ujhelyi Zsolt 0:00.00 
Erdős Dániel 0:00.00 
Karch Ádám 0:00.00 
Varga Attila 0:00.00 

; 

CEG 

MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM Mátra 

MAVIR 
MVM Mátra 

MAVIR 
MVM Elektromos SE 

MVM 
MVM ERBE 

MAVIR 
E.ON Észak 

E.ON Dél 
MVM Mátra 

D E.ON Észak 
N MVM PAKS 
N MAVIR 
N MAVIR 
N MVM Mátra 



Kategória: Senior 1. - Nő 

! HELYEZÉS RAJTSZAM 

1 ME 50 
2 ME 53 
3 ME 60 
4 ME 62 
5 ME 59 
6 ME 51 
7 ME 52 
8 ME 56 
9 ME 61 
10 ME 57 
11 ME 55 

ME 54 
ME 58 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

1 ;; 

NEV 100 

Velcsov Zsuzsanna 0:19.53 
Szántai Diána 0:20.98 

Szekrényes Emese 0:21.81 
Rák Aida 0:22.25 

Negele Anna 0:23.02 
Janku Ildikó 0:24.47 

dr. Tordas Eszter 0:24.50 
fidáné Dombrovszky Lea Ildik• 0:26.54 

Debnár Tímea 0:33.69 
Krekk Ivett 0:41.13 

Megyeri Enikő Éva 0:48.44 
Langer Diana 0:00.00 
Kőműves Kinga 0:00.00 

' CEG 

BERT 
MVM 

MVM Mátra 
MVM 

MAVIR 
BERT 

MAVIR 
MAVIR 
MAVIR 
MVM 
MVM 

N MAVIR 
N MVM Mátra 



Kategória: 

! HELYEZÉS 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Senior 1. - Férfi 

RAJTSZAM ' " NEV 100 

ME 185 Hadzsi Attila 0:16.72 
ME 173 Herpai Márton 0:17.72 
ME 177 Kiss Viktor 0:19.49 
ME 181 Kiss Tamás Péter 0:20.84 
ME 174 Ezer Tamás 0:22.07 
ME 178 Bozó István 0:22.65 
ME 182 Juhász Attila 0:22.91 
ME 176 Misi János 0:23.52 
ME 179 Kassai Ákos 0:23.93 
ME 183 Megyeri Balázs 0:25.1 9 
ME 180 Holló László 0:25.87 
ME 186 Papp Márton 0:26.28 
ME 184 Szécsi Gábor 1:13.87 
ME 175 Bödő Zoltán 0:00.00 

' CEG 

MVM ERBE 
MVM 
MVM 
MVM 

MAVIR 
MVM Mátra 

MVM Elektromos SE 
MVM Mátra 
MVM Mátra 

MVM 
MVM Mátra 
MVM PAKS 
MVM Mátra 

N E.ON Dél 



Kategória: Senior II. - Nő 

! HELYEZÉS RAJTSZAM 

1 ME 22 
2 ME 30 
3 ME 41 
4 ME12 
5 ME 23 
6 ME 47 
7 ME 39 
8 ME15 
9 ME 34 

10 ME19 
11 ME 16 
12 ME 17 
13 ME 33 
14 ME 36 
15 ME 35 
16 ME 14 
17 ME 38 
18 ME 46 
19 ME 49 
20 ME 25 
21 ME 20 
22 ME 13 
23 ME 21 
24 ME 40 
25 ME 37 
26 ME 31 
27 ME 28 

ME 43 
ME 29 
ME 24 
ME 48 
ME 26 
ME 45 
ME 42 
ME 27 
ME18 
ME 44 
ME 32 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

1 " NEV IDO 

Kiss Nikoletta 0:21.67 
Berczelly Réka 0:22.43 

Hlavacska Orsolya 0:22.57 
Szabó Katalin 0:22.72 

Bodnár Györgyi 0:22.97 
Sánta Erzsébet 0:23.28 

Sütő Ágnes Gabriella 0:23.52 
Záprelné Rubi Helga Imola 0:23.54 

Apagyi Edina 0:23.65 
dr. Kárpáti Zsuzsa 0:24.10 

Rétiné Csató Katalin 0:24.14 
Kinczel Orsolya Rita 0:24.35 

Pohly Katalin 0:25.10 
Kalmárné Bulejsza Krisztina 0:25.58 

Wágnerné Vígh Andrea 0:26.37 
Tóth Éva 0:26.50 

Barátné Fenyvesi Ágnes 0:26.54 
Hackl Mónika 0:26.99 
Dömötör Ildikó 0:27.18 

Misiné Zaja Anikó 0:27.21 
Holop Tünde 0:27.26 

Szőllősi Hermina 0:27.83 
Bödő-Schmidt Krisztina 0:28.05 

Hajdukné Nagy Annamária 0:29.19 
Polgár Bernadett 0:30.54 

Eőri Krisztina 0:30.61 
Zámbó Judit 0:41 .84 

Tóthné Vámos Zsuzsanna 0:24.68 
Gutai Judit 0:36.41 
Dóczy Rita 0:00.00 

Fekete Eszter 0:00.00 
Pap Emőke 0:00.00 

Kis-Benedek Csilla 0:00.00 
dr. Kovács Orsolya 0:00.00 

Balogh Katalin 0:00.00 
Vázsonyi Viktória Katalin 0:00.00 

Pataky Cintia 0:00.00 
Kemény Zsuzsanna 0:00.00 

1 

CEG 

MVM ERBE 
MAVIR 
MAVIR 

MVM Mátra 
MVM Elektromos SE 
MVM Elektromos SE 

MVM 
MVM Mátra 

MAVIR 
MVM 
MVM 

MVM Mátra 
MAVIR 

MVM Elektromos SE 
E.ON Észak 
MVM Mátra 

MVM 
Pannónia 
E.ON Dél 

MVM Mátra 
MVM 

MVM Mátra 
E.ON Dél 

MVM ERBE 
MAVIR 

MVM ERBE 
MAVIR 

D MVM Mátra 
D MVM PAKS 
N E.ON Dél 
N MVM 
N MVM 
N MVM 
N MAVIR 
N MAVIR 
N MVM Mátra 
N MVM Mátra 
N MVM Mátra 



Kategória: 

! HELYEZÉS 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Senior II. - Férfi 

' " RAJTSZAM NEV IDO 

ME 123 Banka Zsolt 0:17.62 
ME 118 Bocsó László 0:18.49 
ME 113 Fehér Gyula 0:18.66 
ME 124 dr. Erős Gábor József 0:18.78 
ME 128 Debnár Krisztián Péter 0:18.82 
ME 131 Szöllősi Sándor 0:18.89 
ME 149 Rozinai Roland 0:19.31 
ME 126 Paulenka László 0:19.47 
ME 141 Záprel Imre József 0:19.93 
ME 152 Gutai Dániel 0:20.39 
ME 165 Biró Zoltán 0:20.54 
ME 117 Strifler György 0:21 .95 
ME 136 Moharos Attila 0:21 .96 
ME 116 Nagy Emil 0:22.17 
ME 120 Magyar Balázs 0:22.41 
ME 151 Kalmár Sándor 0:22.44 
ME 166 Ledács Kiss Miklós 0:22.53 
ME 169 Fülöp Tamás 0:22.66 
ME 160 Molnár Tamás 0:22.83 
ME 148 Karch Róbert 0:23.14 
ME 142 Jó Balázs 0:23.21 
ME 127 Fene Zoltán 0:23.40 
ME 121 Egervári Csaba 0:23.43 
ME 144 Misi Attila Zsolt 0:23.44 
ME 157 Nagy Péter 0:23.46 
ME 130 Albert Zoltán 0:23.70 
ME 155 Fazekas István 0:23.94 
ME 171 Rédl István 0:24.62 
ME 133 Gerencsér Zoltán 0:24.63 
ME 145 Kalotai László Béla 0:24.71 
ME 162 Hümpfner Oszkár 0:24.72 
ME 122 Polefkó László 0:24.80 
ME 147 Erdős Zsolt 0:24.88 
ME 138 Kiss Ferenc 0:25.09 
ME 153 Nemes Mihály 0:25.41 
ME 172 Krehó Róbert 0:25.54 
ME 163 Hajduk Péter 0:25.60 
ME 156 Bognár Géza 0:25.67 
ME 161 Burján Pál 0:26.02 
ME 132 Tóth Csaba 0:26.12 
ME 167 Áman Péter 0:26.73 
ME 125 Tóth György 0:27.44 

1 

CEG 

MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM Mátra 

MVM 
MAVIR 

MVM Mátra 
MVM 

MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM PAKS 
E.ON Dél 

MVM Elektromos SE 
E.ON Dél 

MVM Mátra 
BERT 

MVM Elektromos SE 
MVM 

MAVIR 
MVM 

MAVIR 
BERT 

OPUS TITÁSZ 
MVM PAKS 
MVM Mátra 

OPUS TITÁSZ 
E.ON Észak 

MVM 
E.ON Észak 

E.ON Dél 
MAVIR 
MAVIR 
MVM 

MAVIR 
E.ON Dél 
E.ON Dél 

MVM 
MVM ERBE 

E.ON Dél 
E.ON Dél 

MVM Mátra 
E.ON Dél 

MVM Mátra 



Kategória: 

! HELYEZÉS 

43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Senior II. - Férfi 

' 1 11 

RAJTSZAM NEV IDO 

ME 150 Sztanek Csaba 0:27.50 
ME 115 Eőri Sándor 0:28.23 
ME 129 Fodor Zsolt 0:28.24 
ME 139 Prantner György 0:28.46 
ME 159 Szabó Zsolt 0:28.55 
ME 154 Ujhelyi Zsolt 0:29.69 
ME 140 Vécsi György 0:31 .84 
ME 119 Simon József 0:37.89 
ME 158 Mladoniczky Szabolcs 1:13.97 
ME 143 Havasi Imre 0:00.00 
ME 164 Vida László 0:00.00 
ME 170 Pataki Csaba 0:00.00 
ME 114 Fenyvesi Attila 0:00.00 
ME 137 Vida Zoltán 0:00.00 
ME 135 Sándor Balázs 0:00.00 
ME 134 Rozinai Róbert 0:00.00 
ME 146 Katona Péter 0:00.00 
ME 168 Mészáros Zsolt 0:00.00 

1 

CEG 

MVM 
MVM ERBE 

MVM Elektromos SE 
E.ON Dél 

MVM Elektromos SE 
MVM PAKS 
MVM Mátra 
E.ON Észak 
MVM Mátra 

F BERT 
N MVM 
N MVM 
N MAVIR 
N MAVIR 
N MAVIR 
N MVM Mátra 
N MVM Mátra 
N MVM Mátra 



Kategória: 

! HELYEZÉS 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Senior Ill. - Nő 

;; ; 

RAJTSZAM NEV 1D0 

ME 3 Ormódi Béláné 0:22.83 
ME 8 Schafferné Beke Katalin 0:24.01 
ME 9 Dr. PógyorZsuzsanna 0:24.62 
ME 4 Tóth Ferencné 0:26.44 
ME 7 Vőneki Antalné 0:29.05 
ME 6 Albrecht Erika 0:29.60 
ME 11 Ezerné Huber Éva 0:35.95 
ME 5 Takács Csabáné 0:45.07 
ME 2 Debnár Péterné 1 :57.93 
ME 1 Kancsár Lászlóné 0:00.00 
ME 10 Dr. Stumpf Jánosné 0:00.00 

; 

CEG 

MVM Elektromos SE 
MVM Elektromos SE 

MVM Mátra 
MVM Elektromos SE 
MVM Elektromos SE 

E.ON Dél 
MAVIR 
MAVIR 
MAVIR 

N MVM Elektromos SE 
N MAVIR 



Kategória: 

! HELYEZÉS 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

EGYÉNI VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Senior Ill. - Férfi 

RAJTSZAM 
1 " NEV IDO 

ME 97 Ormódi Béla 0:18.36 
ME 104 Dervarics Attila 0:20.45 
ME 99 Schaffer Szilárd 0:21.12 
ME 92 Takács Csaba 0:21.22 
ME 95 Molnár Béla 0:21 .57 
ME 111 Varga Tamás 0:22.01 
ME 87 Feil Béla 0:22.82 
ME 107 Hadzsi Sándor 0:23.14 
ME 103 Szekrényes Zsolt Béla 0:23.77 
ME 90 Szabó Tibor János 0:24.72 
ME 96 Györei János 0:26.41 
ME 101 Debnár Péter Tibor 0:26.49 
ME 100 Ezer Antal 0:26.63 
ME 98 Varga Mihály 0:27.39 
ME 106 Dr. Stumpf János 0:27.50 
ME 109 Varjú Béla 0:28.37 
ME 91 Dorogházi Tibor 0:28.89 
ME 89 Franczva László 0:30.21 
ME 102 Banka Kálmán 0:31.06 
ME 88 Túri Ferenc 0:31.45 
ME 110 Gyuricza Zoltán 0:36.96 
ME 108 Horváth János 0:22.19 
ME 105 Vőneki Antal 0:00.00 
ME 93 Kancsár László 0:00.00 
ME 112 Tari Tibor 0:00.00 
ME 94 Kiss Csaba 0:00.00 

1 

CEG 

MVM Elektromos SE 
MVM Elektromos SE 
MVM Elektromos SE 

MAVIR 
MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM PAKS 
MVM Mátra 
MVM Mátra 
MVM Mátra 

MVM 
MAVIR 
MAVIR 

OPUS TITÁSZ 
MAVIR 

MVM PAKS 
MVM Mátra 

MVM Elektromos SE 
MVM Mátra 

OPUS TlTÁSZ 
MVM PAKS 

D MVM PAKS 
N MVM Elektromos SE 
N MVM Elektromos SE 
N MVM Mátra 
N MVM 



SNOWBOARD 
női 

! HELYEZÉS ' ' " ' RAJTSZAM NEV IDO CEG 

1 RAUCHs 108 Totobé Tímea 0:31.44 MVM Elektromos SE 
2 RAUCHs 109 Mrkvicska Ágnes 1:18.18 Pannónia 

RAUCHs 107 Vázsonyi Roxána 0:00.00 N MVM Mátra 
RAUCHs 112 Fehér Luca Blanka. 0:00.00 N MVM Mátra 



SNOWBOARD 
férfi 

! HELYEZÉS RAJTSZAM 
; " ; 

NEV 1DO CEG 

1 RAUCHs 105 Kalmár Botond 0:24.01 MVM Elektromos SE 
2 RAUCHs 110 Czrepka Zoltán 0:25.84 BERT 
3 RAUCHs 116 Karch Ádám. 0:26.14 MAVIR 
4 RAUCHs 106 Császi Dávid 0:28.47 OPUS TITÁSZ 
5 RAUCHs 113 Fehér Gyula. 0:28.70 MVM Mátra 
6 RAUCHs 111 Gabro Gábor 0:29.65 MVM 
7 RAUCHs 118 Erdős Dániel. 0:29.65 MAVIR 
8 RAUCHs 100 Orosz Zoltán 0:31 .85 MVM Mátra 
9 RAUCHs 103 Rácz Patrik 0:33.98 E.ON Észak 
10 RAUCHs 104 Mayer Győző 0:38.09 E.ON Észak 
11 RAUCHs 117 Pataki Csaba. 0:38.11 MVM 
12 RAUCHs 115 Orosz Zalán. 0:52.26 MVM Mátra 
13 RAUCHs 102 Molnár György Péter 0:58.44 MVM Mátra 

RAUCHs 114 Huczka Balázs 0:31.85 D MVM Mátra 
RAUCHs 101 Szilágyi Ákos 0:36.47 D E.ON Észak 



! HELYEZÉS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Nők 

SENIOR CSAPATVERSENY 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

RAJTSZAM ' CEG 

MVM 
ME 53 Szántai Diána 
ME 62 Rák Aida 
ME 39 Sütő Ágnes Gabriella 

MAVIR 
ME 30 Berczelly Réka 
ME 41 Hlavacska Orsolya 
ME 59 Negele Anna 

MVM Mátra 
ME 60 Szekrényes Emese 
ME12 Szabó Katalin 
ME 15 Záprelné Rubi Helga Imola 

MVM Elektromos SE 
ME 3 Ormódi Béláné 
ME 23 Bodnár Györgyi 
ME 47 Sánta Erzsébet 

MAVIR 
ME 34 Apagyi Edina 
ME 52 dr. Tordas Eszter 
ME 33 Pohly Katalin 

MVM 
ME19 dr. Kárpáti Zsuzsa 
ME16 Rétiné Csató Katalin 
ME 38 Barátné Fenyvesi Ágnes 

MVM Mátra 
ME17 Kinczel Orsolya Rita 
ME 9 Dr. PógyorZsuzsanna 
ME14 Tóth Éva 

MVM Elektromos SE 
ME 8 Schafferné Beke Katalin 
ME 36 Kalmárné Bulejsza Krisztina 
ME 4 Tóth Ferencné 

" IDO 

1 :06.75 
0:20.98 
0:22.25 
0:23.52 

1 :08.02 
0:22.43 
0:22.57 
0:23.02 

1:08.07 
0:21.81 
0:22.72 
0:23.54 

1 :09.08 
0:22.83 
0:22.97 
0:23.28 

1 :13.25 
0:23.65 
0:24.50 
0:25.10 

1 :14.78 
0:24.10 
0:24.14 
0:26.54 

1 :15.47 
0:24.35 
0:24.62 
0:26.50 

1:16.03 
0:24.01 
0:25.58 
0:26.44 



l HELYEZÉS 

9 

10 

11 

12 

13 

Nők 

1 

SENIOR CSAPATVERSENY 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

' RAJTSZAM CEG 

MVM ERBE 
ME 22 Kiss Nikoletta 
ME 40 Hajdukné Nagy Annamária 
ME 31 Eőri Krisztina 

E.ON Dél 
ME 49 Dömötör Ildikó 
ME 21 Bödő-Schmidt Krisztina 
ME 6 Albrecht Erika 

MAVIR 
ME 56 Vidáné Dombrovszky Lea Ildikó 
ME 37 Polgár Bernadett 
ME 61 Oebnár Tímea 

MVM 
ME 20 Holop Tünde 
ME 57 Krekk Ivett 
ME 55 Megyeri Enikő Éva 

MAVIR 
ME 11 Ezerné Huber Éva 
ME 28 Zámbó Judit 
ME 5 Takács Csabáné 

" 100 

1 :21.47 
0:21.67 
0:29.19 
0:30.61 

1 :24.83 
0:27.18 
0:28.05 
0:29.60 

1 :30.77 
0:26.54 
0:30.54 
0:33.69 

1:56.83 
0:27.26 
0:41.13 
0:48.44 

2:02.86 
0:35.95 
0:41.84 
0:45.07 



l HELYEZÉS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

SENIOR CSAPATVERSENY 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Férfiak 

' RAJTSZAM ' CEG 

MVM Mátra 
ME 123 Banka Zsolt 
ME 118 Bocsó László 
ME 113 Fehér Gyula 

MVM 
ME 173 Herpai Márton 
ME 124 dr. Erős Gábor József 
ME 149 Rozinai Roland 

MVM Mátra 
ME 131 Szőllősi Sándor 
ME 126 Paulenka László 
ME 141 Záprel Imre József 

MVM Elektromos SE 
ME 97 Ormódi Béla 
ME 104 Dervarics Attila 
ME 99 Schaffer Szilárd 

MAVIR 
ME 128 Debnár Krisztián Péter 
ME 92 Takács Csaba 
ME 174 Ezer Tamás 

MVM 
ME 177 Kiss Viktor 
ME 181 Kiss Tamás Péter 
ME 166 Ledács Kiss Miklós 

MVM Mátra 
ME 95 Molnár Béla 
ME 111 Varga Tamás 
ME 116 Nagy Emil 

MVM PAKS 
ME 152 Gutai Dániel 
ME 87 Feil Béla 
ME 121 Egervári Csaba 

" IDO 

0:54.77 
0:17.62 
0:18.49 
0:18.66 

0:55.81 
0:17.72 
0:18.78 
0:19.31 

0:58.29 
0:18.89 
0:19.47 
0:19.93 

0:59.93 
0:18.36 
0:20.45 
0:21 .12 

1 :02.11 
0:18.82 
0:21.22 
0:22.07 

1:02.86 
0:19.49 
0:20.84 
0:22.53 

1 :05.75 
0:21 .57 
0:22.01 
0:22.17 

1 :06.64 
0:20.39 
0:22.82 
0:23.43 



! HELYEZÉS 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

SENIOR CSAPATVERSENY 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Férfiak 

' 
; 

RAJTSZAM CEG 

E.ON Dél 
ME 165 Biró Zoltán 
ME 136 Moharos Attila 
ME 133 Gerencsér Zoltán 

MVM Elektromos SE 
ME 117 Strifler György 
ME 151 Kalmár Sándor 
ME 182 Juhász Attila 

MVM Mátra 
ME 178 Bozó István 
ME 107 Hadzsi Sándor 
ME 144 Misi Attila Zsolt 

MAVIR 
ME 169 Fülöp Tamás 
ME 148 Karch Róbert 
ME 145 Kalotai László Béla 

MVM ERBE 
ME 185 Hadzsi Attila 
ME 163 Hajduk Péter 
ME 115 Eőri Sándor 

MVM Mátra 
ME 176 Misi János 
ME 103 Szekrényes Zsolt Béla 
ME 179 Kassai Ákos 

MVM 
ME 160 Molnár Tamás 
ME 155 Fazekas István 
ME 122 Polefkó László 

OPUS TITÁSZ 
ME 127 Fene Zoltán 
ME 157 Nagy Péter 
ME 98 Varga Mihály 

;; 

IDO 

1:07.13 
0:20.54 
0:21.96 
0:24.63 

1 :07.30 
0:21.95 
0:22.44 
0:22.91 

1 :09.23 
0:22.65 
0:23.14 
0:23.44 

1 :10.51 

0:22.66 
0:23.14 
0:24.71 

1 :10.55 
0:16.72 
0:25.60 
0:28.23 

1 :11.22 
0:23.52 
0:23.77 
0:23.93 

1 :11.57 
0:22.83 
0:23.94 
0:24.80 

1 :14.25 
0:23.40 
0:23.46 
0:27.39 



! HELYEZÉS 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

SENIOR CSAPATVERSENY 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Férfiak 

' RAJTSZAM CEG 

MAVIR 
ME 162 Hümpfner Oszkár 
ME 147 Erdős Zsolt 
ME 101 Debnár Péter Tibor 

E.ON Dél 
ME 138 Kiss Ferenc 
ME 153 Nemes Mihály 
ME 156 Bognár Géza 

MVM Mátra 
ME 90 Szabó Tibor János 
ME 180 Holló László 
ME 132 Tóth Csaba 

MVM 
ME 183 Megyeri Balázs 
ME 172 Krehó Róbert 
ME 96 Györei János 

E.ON Dél 
ME 161 Burján Pál 
ME 167 Áman Péter 
ME 139 Prantner György 

MVM PAKS 
ME 186 Papp Márton 
ME 109 Varjú Béla 
ME 154 Ujhelyi Zsolt 

E.ON Észak 
ME 130 Albert Zoltán 
ME 171 Rédl István 
ME 119 Simon József 

MVM Elektromos SE 
ME 129 Fodor Zsolt 
ME 159 Szabó Zsolt 
ME 89 Franczva László 

" IDO 

1:16.09 
0:24.72 
0:24.88 
0:26.49 

1:16.17 
0:25.09 
0:25.41 
0:25.67 

1:16.71 
0:24.72 
0:25.87 
0:26.12 

1:17.14 
0:25.19 
0:25.54 
0:26.41 

1 :21.21 
0:26.02 
0:26.73 
0:28.46 

1 :24.34 
0:26.28 
0:28.37 
0:29.69 

1 :26.21 
0:23.70 
0:24.62 
0:37.89 

1 :27.00 
0:28.24 
0:28.55 
0:30.21 



l HELYEZÉS 

25 

26 

SENIOR CSAPATVERSENY 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Férfiak 

' ' RAJTSZAM CEG 

MVM Mátra 
ME 125 Tóth György 
ME 91 Dorogházi Tibor 
ME 102 Banka Kálmán 

MVM Mátra 
ME 140 Vécsi György 
ME 184 Szécsi Gábor 
ME 158 Mladoniczky Szabolcs 

" 100 

1 :27.39 
0:27.44 
0:28.89 
0:31 .06 

2:59.68 
0:31.84 
1:13.87 
1:13.97 



! HELYEZÉS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Nők 

' 

ABSZOLÚT VÁNDORKUPA 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

RAJTSZAM ' CEG 

MVM Mátra 
ME 68 Pataki Katalin Anna 
ME 86 Fehér Luca Blanka 
ME 66 Szabó Hortenzia Sára 

MVM 
ME 85 Erős Anna Zsófia 

RAUCH 44 Ledács Kiss Melinda 
RAUCH 8 Erős Ilma Borbála 

MAVIR 
ME 65 Méhes-Tihanyi Zsuzsa 
ME 80 Fülöp Zsófia 
ME 71 Hlavacska Mária 

MVM Elektromos SE 
RAUCH 47 Fodor Lilien 

ME 63 Tóth Lilla 
RAUCH 42 Kevei Gréta 

MVM ERBE 
ME 83 Koczor Dalma 
ME 22 Kiss Nikoletta 
ME 82 Hajduk Rozina 

E.ON Dél 
ME 79 Biró Boglárka 
ME 49 Dömötör Ildikó 
ME 21 Bödő-Schmidt Krisztina 

" IDO 

0:53.24 
0:17.09 
0:18.00 
0:18.15 

0:59.89 
0:19.82 
0:19.95 
0:20.12 

1 :01.53 
0:20.41 
0:20.53 
0:20.59 

1:04.83 
0:20.80 
0:22.00 
0:22.03 

1 :04.97 
0:20.48 
0:21 .67 
0:22.82 

1 :16.78 
0:21.55 
0:27.18 
0:28.05 



! HELYEZÉS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ABSZOLÚT VÁNDORKUPA 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

Férfiak 

' ' RAJTSZAM CEG 

MVM Mátra 
ME 202 Záprel Imre 
ME 196 Hadzsi Bence 
ME 198 Szabó Botond 

MAVIR 
ME 205 Méhes Zoltán 
ME 210 Vida Áron 

RAUCH 59 Debnár Botond Krisztián 

MVM 
ME 173 Herpai Márton 
ME 124 dr. Erős Gábor József 
ME 218 Nagy András 

MVM ERBE 
ME 185 Hadzsi Attila 
ME 215 Koczor Kolos 
ME 208 Eőri Vilmos Alex 

MVM Elektromos SE 
ME 97 Ormódi Béla 
ME 104 Dervarics Attila 
ME 188 Kalmár Levente 

E.ON Dél 
ME 165 Biró Zoltán 
ME 136 Moharos Attila 
ME 216 Gerencsér Zoltán 

MVM PAKS 
ME 152 Gutai Dániel 
ME 87 Feil Béla 
ME 121 Egervári Csaba 

E.ON Észak 
ME 212 Gyidik András 
ME 130 Albert Zoltán 
ME 171 Rédl István 

" IDO 

0:50.44 
0:16.76 
0:16.79 
0:16.89 

0:53.75 
0:17.41 
0:17.62 
0:18.72 

0:55.50 
0:17.72 
0:18.78 
0:19.00 

0:58.87 
0:16.72 
0:19.64 
0:22.51 

0:59.34 
0:18.36 
0:20.45 
0:20.53 

1 :05.61 
0:20.54 
0:21.96 
0:23.11 

1 :06.64 
0:20.39 
0:22.82 
0:23.43 

1 :08.19 
0:19.87 
0:23.70 
0:24.62 



Férfiak 

ABSZOLÚT VÁNDORKUPA 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

! HEL YEZES RAJTSZAM CÉG 

9 BERT 
ME 120 Magyar Balázs 
ME 142 Jó Balázs 

RAUCH 26 Havasi Ádám 

10 OPUS TITÁSZ 
ME 127 Fene Zoltán 
ME 157 Nagy Péter 
ME 98 Varga Mihály 

IDŐ 

1 :09.88 
0:22.41 
0:23.21 
0:24.26 

1 :14.25 
0:23.40 
0:23.46 
0:27.39 



CSALÁDI VÁNDORKUPA 

! HELYEZÉS 
; ; ;; 

RAJTSZAM CSALAD IDO 

1 Szőllősi család 0:51.04 
RAUCH 4 Szőllősi Linda 0:16.54 

ME 131 Szőllősi Sándor 0:17.00 
ME 192 Szőllősi Martin 0:17.50 

2 Banka család 0:51.53 
ME 123 Banka Zsolt 0:15.86 

RAUCH 53 Banka Boldizsár 0:17.58 
ME 81 Banka Boglárka 0:18.09 

3 Záprel család 0:51 .54 
ME 202 Záprel Imre 0:16.76 
ME 204 Záprel Zsombor 0:17.00 
ME 78 Záprel Nóra 0:17.78 

4 Hadzsi család 0:52.34 
ME 185 Hadzsi Attila 0:15.88 
ME 196 Hadzsi Bence 0:16.79 
ME 107 Hadzsi Sándor 0:19.67 

5 Erős család 0:52.83 
ME 124 dr. Erős Gábor József 0:16.90 

RAUCH 8 Erős Ilma Borbála 0:17.10 
ME 85 Erős Anna Zsófia 0:18.83 

6 Fehér család 0:53.07 
ME 113 Fehér Gyula 0:16.79 
ME 86 Fehér Luca Blanka 0:17.10 

RAUCH 60 Záray Zétény 0:19.18 

7 Bozó család 0:53.73 
RAUCH 7 Bozó Lilien 0:15.78 
RAUCH 58 Bozó Dominik 0:16.43 

ME 178 Bozó István 0:21 .52 

8 Debnár család 0:54.35 
ME 128 Debnár Krisztián Péter 0:16.94 

RAUCH 59 Debnár Botond Krisztián 0:17.78 
RAUCH 11 Debnár Brigitta Klára 0:19.63 

9 Szabó család 0:55.14 
ME 198 Szabó Botond 0:16.89 
ME 66 Szabó Hortenzia Sára 0:17.24 
ME 90 Szabó Tibor János 0:21.01 



CSALÁDI VÁNDORKUPA 

! HELYEZÉS RAJTSZAM 
; 

CSALAD " IDO 

10 Nagy család 0:55.50 
ME 68 Pataki Katalin Anna 0:16.24 
ME 12 Szabó Katalin 0:19.31 
ME 116 Nagy Emil 0:19.95 

11 Ledács család 0:59.05 
RAUCH 44 Ledács Kiss Melinda 0:17.96 

ME 166 Ledács Kiss Miklós 0:20.28 
RAUCH 5 Ledács Kiss Olívia 0:20.81 

12 Fodor család 0:59.12 
RAUCH 47 Fodor Lilien 0:18.72 

ME 47 Sánta Erzsébet 0:19.79 
RAUCH 23 Fodor Milán 0:20.61 

13 Kalmár család 1:02.47 
ME 151 Kalmár Sándor 0:20.20 
ME 188 Kalmár Levente 0:20.53 
ME 36 Kalmárné Bulejsza Krisztina 0:21 .74 

14 Ezer család 1 :02.68 
ME 30 Berczelly Réka 0:19.07 
ME 174 Ezer Tamás 0:20.97 
ME 100 Ezer Antal 0:22.64 

15 Krehó család 1:04.33 
ME 19 dr. Kárpáti Zsuzsa 0:20.49 
ME 193 Krehó Márton 0:20.85 
ME 172 Krehó Róbert 0:22.99 

16 Kalotai család 1:04.40 
RAUCH 51 Horváth Ábel 0:20.11 

ME 52 dr. Tordas Eszter 0:22.05 
ME 145 Kalotai László Béla 0:22.24 

17 Hajduk család 1:06.62 
ME 82 Hajduk Rozina 0:21 .68 

RAUCH 45 Hajduk Alina 0:21 .90 
ME 163 Hajduk Péter 0:23.04 

18 Tóth2 család 1:09.92 
RAUCH 16 Tóth Olívia 0:19.07 

ME 125 Tóth György 0:24.70 
RAUCH 24 Tóth Kornél 0:26.15 



CSALÁDI VÁNDORKUPA 

! HELYEZÉS ' RAJTSZAM 
; 

CSALAD 
;; 

IDO 

19 Erdős család 1:10.11 
ME 147 Erdős Zsolt 0:22.39 
ME 73 Erdős-Walter Zsófia 0:22.59 
ME 69 Erdős Veronika 0:25.13 

20 Eőri család 1 :10.54 
ME 208 Eőri Vilmos Alex 0:22.51 
ME 197 Eőri Benedek Máté 0:22.62 
ME 115 Eőri Sándor 0:25.41 

21 Megyeri család 1:15.19 
ME 183 Megyeri Balázs 0:23.93 

RAUCH 13 Megyeri Boglárka 0:24.74 
RAUCH 29 Megyeri Balázs 0:26.52 

22 Zámbó család 1:20.07 
ME 162 Hümpfner Oszkár 0:22.25 

RAUCH 50 Hümpfner Adrián 0:22.26 
ME 28 Zámbó Judit 0:35.56 

23 Schaffer család 1 :29.29 
ME 99 Schaffer Szilárd 0:17.95 
ME 8 Schafferné Beke Katalin 0: 19.21 
ME 76 Schaffer Enikő 0:52.13 

24 Jó család 1 :32.53 
ME 50 Velcsov Zsuzsanna 0:17.58 
ME 142 Jó Balázs 0:20.89 

RAUCH 22 Jó Gellért 0:54.06 

25 Petri-Negele család 1:44.38 
ME 59 Negele Anna 0:20.72 

RAUCH 54 Petri-Negele Balázs 0:23.13 
RAUCH 19 Petri-Negele Domonkos 1 :00.53 

26 Krekk család 1:55.80 
ME 57 Krekk Ivett 0:37.02 

RAUCH 37 Kovács-Krekk Botond 0:38.86 
RAUCH 33 Kovács-Krekk Zsombor 0:39.92 



A pálya ördöge: 

Hadzsi Attila 

Ideje: 16. 72, MVM ERBE 



A Sítalálkozót alapítók Emlékkupáját 

elnyerte: 

Banka Kálmán 

MVM Mátra Energia Zrt. 



Nő 

!HELYEZÉS 
1 

RAJTSZAM 

1 ME 68 
2 ME 86 
3 ME 66 
4 RAUCH 7 
5 ME 78 
6 ME 81 
7 RAUCH 4 
8 ME 50 
9 ME 85 
10 RAUCH 44 
11 RAUCH 8 
12 RAUCH 14 
13 ME 65 
14 ME 83 
15 ME 80 
16 ME 71 
17 RAUCH 47 
18 ME 53 
19 ME 67 
20 ME 79 
21 ME 22 
22 ME 60 
23 ME 63 
24 RAUCH 42 
25 ME 62 
26 RAUCH 43 
27 ME 30 
28 RAUCH 16 
29 ME 41 
30 RAUCH 12 
31 ME 12 
32 ME 82 
33 ME 3 
34 ME 77 
35 ME 23 
36 ME 59 
37 RAUCH 11 
38 ME 47 
39 ME 39 
40 ME 15 
41 ME 34 
42 ME 73 
43 ME 8 
44 ME 19 

ABSZOLÚT VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

, 
" NEV IDO 

Pataki Katalin Anna F 0:17.09 
Fehér Luca Blanka IF 0:18.00 

Szabó Hortenzia Sára F 0:18.15 
Bozó Lilien GY 0:18.57 

Záprel Nóra F 0:18.72 
Banka Boglárka IF 0:19.04 
Szőllősi Linda GY 0:19.46 

Velcsov Zsuzsanna SI 0:19.53 
Erős Anna Zsófia IF 0:19.82 

Ledács Kiss Melinda s 0:19.95 
Erős Ilma Borbála GY 0:20.12 

Hettich Flóra GY 0:20.21 
Méhes-Tihanyi Zsuzsa F 0:20.41 

Koczor Dalma IF 0:20.48 
Fülöp Zsófia IF 0:20.53 

Hlavacska Mária F 0:20.59 
Fodor Lilien s 0:20.80 

Szántai Diána SI 0:20.98 
Pálosné Szekeres Cynthia F 0:21.06 

Biró Boglárka F 0:21 .55 
Kiss Nikoletta SII 0:21.67 

Szekrényes Emese SI 0:21.81 
Tóth Lilla F 0:22.00 

Kevei Gréta s 0:22.03 
Rák Aida SI 0:22.25 

Hegedűs Anna s 0:22.38 
Berczelly Réka SII 0:22.43 

Tóth Olívia GY 0:22.43 
Hlavacska Orsolya SII 0:22.57 

Orosz Zita GY 0:22.64 
Szabó Katalin SII 0:22.72 
Hajduk Rozina IF 0:22.82 
Ormódi Béláné SIII 0:22.83 
Egervári Gréta F 0:22.92 
Bodnár Györgyi SII 0:22.97 

Negele Anna SI 0:23.02 
Debnár Brigitta Klára GY 0:23.09 

Sánta Erzsébet SII 0:23.28 
Sütő Ágnes Gabriella SII 0:23.52 

Záprelné Rubi Helga Imola SII 0:23.54 
Apagyi Edina SII 0:23.65 

Erdős-Walter Zsófia F 0:23.78 
Schafferné Beke Katalin SIII 0:24.01 

dr. Kárpáti Zsuzsa SII 0:24.10 
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; 
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46 ME 74 
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48 ME 17 
49 ME 51 
50 RAUCH 5 
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52 ME 70 
53 ME 9 
54 ME 33 
55 RAUCH 9 
56 ME 36 
57 ME 35 
58 ME 75 
59 ME 4 
60 ME 69 
61 ME 14 
62 ME 38 
63 ME 56 
64 ME 72 
65 ME 46 
66 ME 49 
67 ME 25 
68 ME 20 
69 RAUCH 46 
70 ME 13 
71 ME 21 
72 RAUCH 10 
73 ME 7 
74 RAUCH 13 
75 ME 40 
76 ME 6 
77 RAUCH 6 
78 RAUCH 15 
79 ME 37 
80 ME 31 
81 RAUCH 40 
82 ME 61 
83 ME 11 
84 ME 57 
85 ME 28 
86 ME 5 
87 ME 55 
88 ME 76 

ABSZOLÚT VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

; ;; 

NEV IDO 

Rétiné Csató Katalin SII 0:24.14 
Hajduk Aletta F 0:24.19 
Hajduk Alina s 0:24.33 

Kinczel Orsolya Rita SII 0:24.35 
Janku Ildikó SI 0:24.47 

Ledács Kiss Olívia GY 0:24.48 
dr. Tordas Eszter SI 0:24.50 
Fehér Panna Sára F 0:24.54 

Dr. PógyorZsuzsanna SIII 0:24.62 
Pohly Katalin SII 0:25.10 
Kevei Anna GY 0:25.12 

Kalmárné Bulejsza Krisztina SII 0:25.58 
Wágnerné Vígh Andrea SII 0:26.37 

Markó Boglárka F 0:26.38 
Tóth Ferencné SIII 0:26.44 
Erdős Veronika F 0:26.45 

Tóth Éva SII 0:26.50 
Barátné Fenyvesi Ágnes SII 0:26.54 

Vidáné Dombrovszky Lea Ildikó SI 0:26.54 
Erdős Boglárka F 0:26.55 
Hackl Mónika SII 0:26.99 
Dömötör Ildikó SII 0:27.18 

Misiné Zaja Anikó SII 0:27.21 
Holop Tünde SII 0:27.26 

Kis-Benedek Borka s 0:27.36 
Szőllősi Hermina SII 0:27.83 

Bödő-Schmidt Krisztina SII 0:28.05 
Katona Panni GY 0:29.03 
Vőneki Antalné SII I 0:29.05 

Megyeri Boglárka GY 0:29.10 
Hajdukné Nagy Annamária SII 0:29.19 

Albrecht Erika SIII 0:29.60 
Kalotai Eszter GY 0:30.19 
Szécsi Zsófia GY 0:30.35 

Polgár Bernadett SII 0:30.54 
Eőri Krisztina SII 0:30.61 
Ujhelyi Babett s 0:33.12 
Debnár Tímea SI 0:33.69 

Ezerné Huber Éva SIII 0:35.95 
Krekk Ivett SI 0:41.13 

Zámbó Judit SII 0:41.84 
Takács Csabáné SIII 0:45.07 

Megyeri Enikő Éva SI 0:48.44 
Schaffer Enikő F 0:54.87 
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ME 43 
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ME 24 
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ME 48 
ME 26 
ME 45 
ME 42 
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ME 10 
ME 54 
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ME 84 
ME 64 
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RAUCH 41 

ABSZOLÚT VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

,, ' NEV IDO 

Debnár Péterné SIII 1 :57.93 
Tóthné Vámos Zsuzsanna SII 0:24.68 

Gutai Judit SII 0:36.41 
Dóczy Rita SII 0:00.00 

Kancsár Lászlóné SIII 0:00.00 
Fekete Eszter SII 0:00.00 
Pap Emőke SII 0:00.00 

Kis-Benedek Csilla SII 0:00.00 
dr. Kovács Orsolya SII 0:00.00 

Balogh Katalin SII 0:00.00 
Dr. Stumpf Jánosné SIII 0:00.00 

Langer Diana SI 0:00.00 
Kőműves Kinga SI 0:00.00 

Mladoniczky Laura IF 0:00.00 
Bóta Fanni F 0:00.00 

Vázsonyi Viktória Katalin SII 0:00.00 
Pataky Cintia SII 0:00.00 

Kemény Zsuzsanna SII 0:00.00 
Mészáros Maja s 0:00.00 
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RAJTSZAM 

1 ME 185 
2 ME 202 
3 ME 196 
4 ME 198 
5 ME 204 
6 ME 207 
7 RAUCH 58 
8 ME 187 
9 ME 205 
10 ME 192 
11 ME 123 
12 ME 210 
13 ME 173 
14 RAUCH 62 
15 ME 97 
16 RAUCH 63 
17 ME 118 
18 RAUCH 53 
19 ME 113 
20 RAUCH 59 
21 ME 124 
22 ME 128 
23 ME 131 
24 ME 218 
25 ME 189 
26 RAUCH 57 
27 ME 149 
28 ME 126 
29 ME 177 
30 ME 215 
31 RAUCH 35 
32 ME 209 
33 ME 212 
34 ME 213 
35 ME 141 
36 RAUCH 56 
37 RAUCH 60 
38 ME 152 
39 ME 104 
40 ME 188 
41 ME 165 
42 ME 181 
43 ME 193 
44 ME 99 

ABSZOLÚT VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

; ;; 

NEV IDO 

Hadzsi Attila SI. 0:16.72 
Záprel Imre F 0:16.76 

Hadzsi Bence F 0:16.79 
Szabó Botond F 0:16.89 

Záprel Zsombor F 0:17.00 
Major Balázs IF 0:17.21 
Bozó Dominik s 0:17.29 

Szabó Levente Marcell F 0:17.38 
Méhes Zoltán F 0:17.41 
Szőllősi Martin F 0:17.50 

Banka Zsolt SII. 0:17.62 
Vida Áron IF 0:17.62 

Herpai Márton SI. 0:17.72 
Misi Máté s 0:17.74 

Ormódi Béla SIII. 0:18.36 
Huczka Bálint s 0:18.40 
Bocsó László SII. 0:18.49 

Banka Boldizsár s 0:18.51 
Fehér Gyula SII. 0:18.66 

Debnár Botond Krisztián s 0:18.72 
dr. Erős Gábor József SII. 0:18.78 
Debnár Krisztián Péter SII. 0:18.82 

Szőllősi Sándor SII . 0:18.89 
Nagy András IF 0:19.00 
Palla Péter F 0:19.04 

Vida Botond s 0:19.22 
Rozinai Roland SII. 0:19.31 

Paulenka László SII. 0:19.47 
Kiss Viktor SI. 0:19.49 

Koczor Kolos IF 0:19.64 
Major Gergő GY 0:19.76 

ifj. Fülöp Tamás IF 0:19.85 
Gyidik András IF 0:19.87 

Szilveszter Dominik IF 0:19.89 
Záprel Imre József SII. 0:19.93 

Fülöp Mátyás s 0:20.16 
Záray Zétény s 0:20.19 
Gutai Dániel SII. 0:20.39 

Dervarics Attila SIII. 0:20.45 
Kalmár Levente F 0:20.53 

Biró Zoltán SII. 0:20.54 
Kiss Tamás Péter SI. 0:20.84 

Krehó Márton F 0:20.85 
Schaffer Szilárd SIII. 0:21 .12 
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45 RAUCH 51 
46 ME 92 
47 ME 95 
48 RAUCH 28 
49 ME 117 
50 ME 136 
51 ME 111 
52 ME 174 
53 ME 116 
54 ME 120 
55 ME 151 
56 ME 208 
57 ME 166 
58 RAUCH 18 
59 ME 197 
60 ME 178 
61 ME 169 
62 ME 87 
63 ME 160 
64 RAUCH 23 
65 ME 182 
66 ME 216 
67 ME 107 
68 ME 148 
69 ME 142 
70 ME 127 
71 ME 121 
72 RAUCH 50 
73 ME 144 
74 ME 157 
75 ME 176 
76 ME 130 
77 RAUCH 61 
78 ME 103 
79 ME 179 
80 ME 155 
81 RAUCH 26 
82 RAUCH 54 
83 ME 171 
84 ME 133 
85 ME 211 
86 ME 145 
87 ME 90 
88 ME 162 

ABSZOLÚT VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

' NEV " IDO 

Horváth Ábel s 0:21.1 7 
Takács Csaba SIII. 0:21 .22 

Molnár Béla SIII. 0:21 .57 
Fehér Gyula Bendegúz GY 0:21 .57 

Strifler György SII. 0:21.95 
Moharos Attila SII. 0:21.96 
Varga Tamás SIII. 0:22.01 
Ezer Tamás SI. 0:22.07 
Nagy Emil SII. 0:22.17 

Magyar Balázs SII. 0:22.41 
Kalmár Sándor SII. 0:22.44 
Eőri Vilmos Alex IF 0:22.51 

Ledács Kiss Miklós SII . 0:22.53 
Réti Benett GY 0:22.60 

Eőri Benedek Máté F 0:22.62 
Bozó István SI. 0:22.65 

Fülöp Tamás SII . 0:22.66 
Feil Béla SII I. 0:22.82 

Molnár Tamás SII. 0:22.83 
Fodor Milán GY 0:22.90 
Juhász Attila SI. 0:22.91 

Gerencsér Zoltán IF 0:23.11 
Hadzsi Sándor SIII. 0:23.14 
Karch Róbert SII. 0:23.14 

Jó Balázs SII. 0:23.21 
Fene Zoltán SII. 0:23.40 

Egervári Csaba SII. 0:23.43 
Hümpfner Adrián s 0:23.43 
Misi Attila Zsolt SII. 0:23.44 

Nagy Péter SII. 0:23.46 
Misi János SI. 0:23.52 

Albert Zoltán SII. 0:23.70 
Holló Gergő s 0:23.76 

Szekrényes Zsolt Béla SII I. 0:23.77 
Kassai Ákos SI. 0:23.93 

Fazekas István SII. 0:23.94 
Havasi Ádám GY 0:24.26 

Petri-Negele Balázs s 0:24.35 
Rédl István SI 1. 0:24.62 

Gerencsér Zoltán SII . 0:24.63 
Jakab Marcell IF 0:24.70 

Kalotai László Béla SII . 0:24.71 
Szabó Tibor János SII I. 0:24.72 
Hümpfner Oszkár SII . 0:24.72 
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92 ME 183 
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94 RAUCH 48 
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99 ME 214 
100 ME 180 
101 ME 161 
102 RAUCH 25 
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104 ME 132 
105 ME 190 
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108 ME 101 
109 ME 100 
110 ME 167 
111 RAUCH 32 
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113 ME 125 
114 ME 106 
115 ME 150 
116 RAUCH 20 
117 RAUCH 30 
118 ME 115 
119 ME 129 
120 ME 109 
121 ME 139 
122 ME 159 
123 ME 91 
124 RAUCH 39 
125 RAUCH 24 
126 ME 203 
127 RAUCH 29 
128 ME 154 
129 ME 89 
130 ME 102 
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132 ME 140 

ABSZOLÚT VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

1 " NEV 100 

Polefkó László SII. 0:24.80 
Erdős Zsolt SII. 0:24.88 
Kiss Ferenc SII. 0:25.09 

Megyeri Balázs SI. 0:25.19 
Holló Levente s 0:25.20 
Havasi Donát s 0:25.27 
Nemes Mihály SII. 0:25.41 
Krehó Róbert SII. 0:25.54 
Hajduk Péter SII. 0:25.60 
Bognár Géza SII. 0:25.67 
Tóth Szabolcs IF 0:25.72 
Holló László SI. 0:25.87 
Burján Pál SII. 0:26.02 

Katona Misa GY 0:26.02 
Lapis Máté Sámuel F 0:26.06 

Tóth Csaba SII . 0:26.12 
Varga Máté F 0:26.13 
Papp Márton SI. 0:26.28 
Györei János SI! 1. 0:26.41 

Debnár Péter Tibor SIII. 0:26.49 
Ezer Antal SI! 1. 0:26.63 

Áman Péter SII. 0:26.73 
Szécsi András GY 0:27.01 
Varga Mihály SIII. 0:27.39 
Tóth György SII . 0:27.44 

Dr. Stumpf János SIII. 0:27.50 
Sztanek Csaba SII . 0:27.50 
Minárik Bálint GY 0:27.72 

Kalotai László Kristóf GY 0:27.73 
Eőri Sándor SII. 0:28.23 
Fodor Zsolt SII . 0:28.24 
Varjú Béla SIII. 0:28.37 

Prantner György SII. 0:28.46 
Szabó Zsolt SII . 0:28.55 

Dorogházi Tibor SIII. 0:28.89 
Ezer Balázs GY 0:29.05 
Tóth Kornél GY 0:29.06 

Bán Krisztián F 0:29.37 
Megyeri Balázs GY 0:29.47 

Ujhelyi Zsolt SII. 0:29.69 
Franczva László SIII. 0:30.21 
Banka Kálmán SIII. 0:31 .06 

Túri Ferenc SIII. 0:31.45 
Vécsi György SII. 0:31 .84 
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133 RAUCH 38 
134 RAUCH 27 
135 RAUCH 2 
136 ME 110 
137 RAUCH 21 
138 ME 119 
139 RAUCH 37 
140 RAUCH 33 
141 RAUCH 34 
142 ME 195 
143 RAUCH 22 
144 RAUCH 19 
145 ME 184 
146 ME 158 

RAUCH 17 
ME 108 

RAUCH 3 
ME 194 

RAUCH 49 
RAUCH 1 

ME 143 
ME 175 
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ME 93 
ME 199 
ME 164 
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ME 114 
ME 137 
ME 135 
ME 200 
ME 191 

RAUCH 55 
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RAUCH 31 
ME 146 

RAUCH 36 
ME 168 
ME 94 

ABSZOLÚT VERSENYEREDMÉNYEK 
ÓRIÁS MŰLESIKLÁS 

' NEV " IDO 

Megyeri András Gábor GY 0:33.05 
Tóth Olivér GY 0:33.18 

Minárik Dávid M 0:34.19 
Gyuricza Zoltán SIII. 0:36.96 

Ezer Ervin GY 0:37.14 
Simon József SII. 0:37.89 

Kovács-Krekk Botond GY 0:43.18 
Kovács-Krekk Zsombor GY 0:44.36 

Molnár György GY 0:47.11 
Molnár Béla Bence F 0:49.60 

Jó Gellért GY 1 :00.07 
Petri-Negele Domonkos GY 1 :07.26 

Szécsi Gábor SI. 1:13.87 
Mladoniczky Szabolcs SII . 1:13.97 

Orosz Zalán GY 0:21 .05 
Horváth János SII I. 0:22.19 

Jó Illés M 0:25.29 
Albert Benjámin F 0:25.44 
Hegedűs Áron s 0:27.08 
Hadzsi András M 0:47.31 

Havasi Imre SII . 0:00.00 
Bödö Zoltán SI. 0:00.00 
Vöneki Antal SIII. 0:00.00 

Kancsár László SII I. 0:00.00 
Ujhelyi Zsolt F 0:00.00 
Vida László SII . 0:00.00 

Pataki Csaba SII . 0:00.00 
Fenyvesi Attila SII. 0:00.00 

Vida Zoltán SII. 0:00.00 
Sándor Balázs SII. 0:00.00 
Erdős Dániel F 0:00.00 
Karch Ádám F 0:00.00 
Matuz Vince s 0:00.00 
Záray Zalán IF 0:00.00 

Rozinai Róbert SII. 0:00.00 
Tari Tibor SIII. 0:00.00 

Varga Attila F 0:00.00 
Kassai Simon GY 0:00.00 
Katona Péter SII. 0:00.00 
Katona Vince GY 0:00.00 

Mészáros Zsolt SII. 0:00.00 
Kiss Csaba SIII . 0:00.00 
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N MVM Mátra 
N MVM Mátra 
N MVM Mátra 
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N MVM Mátra 
N MVM Mátra 
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